1

北京金一文化发展股份有限公司

第四届董事会第四十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京金一文化发展股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第四十

次会议于2021年1月15日下午16:00在北京市海淀区复兴路69号院11号10层公司

会议室以通讯表决的方式召开。本次会议通知及会议资料于2021年1月14日以专

人送达、传真、电子邮件的方式发出，会议应出席董事9人，参与通讯表决的董

事9人。会议由董事长王晓峰先生主持，公司监事、高级管理人员列席会议。会

议的召集、召开符合法律、法规、规则和《公司章程》规定。

参会的董事一致同意通过如下决议：

一、审议通过《关于回购公司股份的议案》

公司拟以自有资金通过集中竞价交易方式回购部分公司发行的人民币普通

股（A股）用于股权激励计划或员工持股计划。本次回购资金总额不低于人民币

3,000 万元（包含 3,000 万元），不超过人民币 6,000 万元（包含 6,000 万元），

回购价格不超过人民币 4.98 元/股（含）。以回购价格上限为例，按回购金额下

限测算，预计回购股份总数为 6,024,096 股，约占公司总股本的 0.63%；按回购

金额上限测算，预计回购股份总数为 12,048,192 股，约占公司总股本的 1.26%。

具体回购股份的数量及占公司总股本的比例，以回购期满时公司实际回购的股份

数量和占公司总股本的比例为准。本次回购股份实施期限为自董事会审议通过本

回购方案之日起 6个月内。根据《公司章程》的规定，本次回购方案在董事会的

审议权限范围内，无需提交股东大会审议。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权

详见同日刊登在指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、证

券日报、证券时报、中国证券报、上海证券报的《关于回购公司股份方案的公告》。

公司独立董事对本事项发表了同意的独立意见，详见同日刊登于巨潮资讯网

证券代码：002721   证券简称：金一文化     公告编号：2021-007

2

（www.cninfo.com.cn）上的《独立董事关于第四届董事会第四十次会议相关事

项的独立意见》。

二、审议通过《关于调整公司组织架构的议案》

根据公司战略发展与实际业务情况，结合公司文创产业发展规划，为进一步

完善公司治理结构、提高运营水平，同意对组织架构进行调整。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权

详见指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、证券日报、证

券时报、中国证券报、上海证券报的《关于调整公司组织架构的公告》。

三、审议通过《关于聘任公司高级管理人员的议案》

经公司总经理王晓丹女士的提名，董事会提名委员会资格审查，同意聘任李

超先生为公司副总经理（简历附后），任期自公司董事会审议通过该议案之日起

至公司第四届董事会届满之日止。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权

详见指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、证券日报、证

券时报、中国证券报、上海证券报的《关于聘任公司高级管理人员的公告》。

公司独立董事对本事项发表了同意的独立意见，详见同日刊登于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《独立董事关于第四届董事会第四十次会议相关事

项的独立意见》。

四、备查文件

1、《第四届董事会第四十次会议决议》；

2、《独立董事关于第四届董事会第四十次会议相关事项的独立意见》。

特此公告。

北京金一文化发展股份有限公司董事会

2021 年 1 月 16 日

3

附件（李超先生简历）

李超，男，1977 年 1 月出生，中国国籍，无境外居留权，大学本科学历；

拥有北京市劳动模范（首都劳动奖章）、新长征突击手称号。历任北京银行公司

部经理（支行）、行长助理（支行），北京鑫泰小额贷款股份公司及北京海汇典

当有限公司总经理助理、副总经理，公司监事；现任江苏金一文化发展有限公司

董事，江苏金一黄金珠宝有限公司董事，江苏海金盈泰文化发展有限公司执行董

事，浙江越王珠宝有限公司执行董事。

李超先生未持有公司股票，与持有公司 5%以上股份的股东及公司董事、监

事和高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和

深圳证券交易所惩戒，符合相关法律、法规和规定要求的任职条件，不存在《公

司法》《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》《公司章程》中规定的不得担

任相关职务的情形，不是失信被执行人。